ЛИ
СТ
О
ВЫ
Е
ЛО
ТК
И
 Б
АЗ
О
ВО
Й
 С
ЕР
И
И
80 Т-ОТВОД ВЕРТИКАЛЬНЫЙ ВВЕРХ C РАЗВОРОТОМ ТРАССЫ НА 90°
БАЗОВОЙ СЕРИИ
TDN90
Используется для отвода трассы вверх, при этом разворачивая открытую часть лотка вокруг своей оси на 90°.
Единица измерения: шт. (штука). Кратность: 1 шт.
Т-ОТВОД ВЕРТИКАЛЬНЫЙ ВНИЗ С РАЗВОРОТОМ ТРАССЫ НА 90°
БАЗОВОЙ СЕРИИ
TDV90
Используется для отвода трассы вниз, при этом разворачивая открытую часть лотка вокруг своей оси на 90°.
Единица измерения: шт. (штука). Кратность: 1 шт.
КРЫШКА Т-ОБРАЗНОГО ОТВОДА ВЕРТИКАЛЬНОГО ВНИЗ С РАЗВОРОТОМ
ТРАССЫ НА 90° БАЗОВОЙ СЕРИИ
KTDV90
Используется для защиты кабеля от внешних воздействий и механических повреждений.
Единица измерения: шт. (штука). Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование B L T SZ RAL
TDN90-50-50 Т-отвод вертикальный 50х50 мм вверх c разворотом трассы на 90 гр. 50 350 1,40 LO16759 LO17962
TDN90-50-100 Т-отвод вертикальный 50х100 мм вверх c разворотом трассы на 90 гр. 100 400 1,79 LO6431 LO17957
TDN90-50-150 Т-отвод вертикальный 50х150 мм вверх c разворотом трассы на 90 гр. 150 450 2,25 LO6601 LO17958
TDN90-50-200 Т-отвод вертикальный 50х200 мм вверх c разворотом трассы на 90 гр. 200 500 2,78 LO6556 LO17959
TDN90-50-300 Т-отвод вертикальный 50х300 мм вверх c разворотом трассы на 90 гр. 300 600 4,08 LO8192 LO17960
TDN90-50-400 Т-отвод вертикальный 50х400 мм вверх c разворотом трассы на 90 гр. 400 700 5,70 LO11385 LO17961
Артикул Наименование B L T SZ RAL
TDV90-50-50 T-отвод вертикальный 50х50 мм вниз c разворотом трассы на 90 гр. 50 350 1,12 LO7183 LO17992
TDV90-50-100 T-отвод вертикальный 50х100 мм вниз c разворотом трассы на 90 гр. 100 400 1,50 LO6439 LO11133
TDV90-50-150 T-отвод вертикальный 50х150 мм вниз c разворотом трассы на 90 гр. 150 450 1,86 LO7234 LO17988
TDV90-50-200 T-отвод вертикальный 50х200 мм вниз c разворотом трассы на 90 гр. 200 500 2,31 LO6396 LO17989
TDV90-50-300 T-отвод вертикальный 50х300 мм вниз c разворотом трассы на 90 гр. 300 600 3,27 LO6507 LO17990
TDV90-50-400 T-отвод вертикальный 50х400 мм вниз c разворотом трассы на 90 гр. 400 700 4,39 LO6683 LO17991
Артикул Наименование B L S T SZ RAL
KTDV90-50 Крышка Т-отвода вертикального 50 мм с разворотом на 90 гр. 50 250 0,55 0,08 LO10588 LO17813
KTDV90-100 Крышка Т-отвода вертикального 100 мм с разворотом на 90 гр. 100 300 0,55 0,16 LO7235 LO11137
KTDV90-150 Крышка Т-отвода вертикального 150 мм с разворотом на 90 гр. 150 350 0,55 0,26 LO7236 LO3870
KTDV90-200 Крышка Т-отвода вертикального 200 мм с разворотом на 90 гр. 200 400 0,55 0,39 LO7329 LO3655
KTDV90-300 Крышка Т-отвода вертикального 300 мм с разворотом на 90 гр. 300 500 0,80 1,02 LO7392 LO3660
KTDV90-400 Крышка Т-отвода вертикального 400 мм с разворотом на 90 гр. 400 600 0,80 1,60 LO10006 LO3739
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX